

# САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»

**член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)** (ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)



119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4. т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.auditor-sro.org, info@auditor-sro.org

# Протокол № 543 заседания Правления Саморегулируемой организации аудиторов АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)

г. Москва 11 января 2022 г.

#### Голосовали:

Члены Правления СРО ААС:

Брюханов М.Ю., Буян И.А., ВербицкийВ.К., Голенко В.С., Горячева О.В., Гусаков В.А., Жуков С.П., Карловский А.А., Козлова Н.А., Кобозева Н.В., Козырев И.А., Кромин А.Ю., Кузнецов А.П., Лимаренко Д.Н., Малофеева Н.А., Михайлович Т.Н., Носова О.А., Петров А.Ю., Погуляев В.Ю., Рыбенко Г.А., Сергиенко А.Н., Сюткина М.Г., Токарев И.В., Чая В.Т., Черкасова Н.В.

В голосовании по остальным вопросам повестки дня приняло участие 25 из 35 человек, что составляет 71% голосов., кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания Правления СРО ААС – заочная.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Правления СРО ААС, принимались до 11 января 2022 года.

#### ПОВЕСТКА ДНЯ:

- 1. О смене статуса члена СРО ААС
- 2. О восстановлении членства в СРО ААС
- 3. О прекращении членства в СРО ААС

#### Решили:

утвердить повестку дня заседания Правления СРО ААС.

Решение принято единогласно

#### По первому вопросу

О смене статуса члена СРО ААС

#### Решили:

- 1.1. Сменить статус со статуса индивидуального аудитора на статус аудитора 5 аудиторам:
  - 1. Демидова Ирина Николаевна, ОРНЗ 22006015468;
  - 2. Летанина Наталия Александровна, ОРНЗ 22006098764;
  - 3. Моисейкина Наталья Ивановна, ОРНЗ 21206048444;
  - Сиденко Игорь Николаевич, ОРНЗ 21606085157;
  - 5. Эманов Василий Илларионович, ОРНЗ 22006042097.

#### Решение принято единогласно

The same of the sa

## По второму вопросу

#### О восстановлении членства в СРО ААС

#### Решили:

- 2.1. Восстановить членство в СРО ААС в связи с устранением нарушения требования к членству (несоблюдение требования о доле уставного (складочного) капитала аудиторской организации, принадлежащей аудиторам и (или) аудиторским организациям) 1 аудиторской организации:
  - 1. ООО РЦ «Профаудит», ОРНЗ 11606058033.

Решение принято единогласно

### По третьему вопросу

О прекращении членства в СРО ААС

#### Решили:

- 3.1. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 7 аудиторов:
  - 1. Бабикова Ирина Владимировна, ОРНЗ 20306005773, Пермский край;
  - 2. Ванина Илона Жоржевна, ОРНЗ 22006266636, г. Москва;
  - 3. Елисеева Татьяна Кирилловна, ОРНЗ 22006014118, Московская область;
  - 4. Мифтахова Альфия Юнусовна, ОРНЗ 21706130777, Республика Татарстан (Татарстан);
  - 5. Полозова Маргарита Хисоновна, ОРНЗ 22006073417, Костромская область;
  - 6. Сиротина Елена Борисовна, ОРНЗ 22006129048, Нижегородская область;
  - 7. Яковлева Елена Тимуровна, ОРНЗ 21706007106, г. Москва.

## Решение принято единогласно

- 3.2. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 5 аудиторских организаций:
  - 1. AO «МЦФЭР-консалтинг», ОРНЗ 12006114175, г. Москва;
  - 2. ООО «АК «Аудитинформ-ДВ», ОРНЗ 12006011981, Приморский край;
  - 3. ООО АК «Аудит Прикамье», ОРНЗ 10306007370, Пермский край;
  - 4. ООО «Кволити Аудит», ОРНЗ 11006000706, г. Москва;
  - 5. ООО «Эксперт-аудит», ОРНЗ 12006324055, г. Москва.

## Решение принято единогласно

- 3.3. Прекратить членство в СРО ААС 1 аудиторской организации в связи с реорганизацией в форме присоединения (прекращение деятельности юридического лица):
  - 1. ООО «Аудит Анлимитед», ОРНЗ 11406037882, г. Москва.

Решение принято единогласно

- 3.4. Прекратить членство в СРО ААС 1 аудитора в связи со смертью:
  - 1. Еремина Вера Ивановна, ОРНЗ 22006024604, Рязанская область.

## Решение принято единогласно

- 3.5. Прекратить членство в CPO AAC и исключить сведения из реестра аудиторов и аудиторских организаций на основании Предписания Управления Федерального казначейства по Ивановской области № 33-25-28/4835 от 28.12.2021 года 1 аудиторской организации:
  - 1. ООО «Аудитпром», ОРНЗ 11406026362, Курская область.

## Решение принято единогласно

- 3.6. Прекратить членство в CPO AAC и исключить сведения из реестра аудиторов и аудиторских организаций на основании Предписания Управления Федерального казначейства по Ставропольскому краю № 21-10-21/18-6 от 29.12.2021 года 1 аудиторской организации:
  - 1. ООО «Консалтинг-Аудит-Эксперт», ОРНЗ 11406032684, Кабардино-Балкарская Республика.

## Решение принято единогласно

Подсчет голосов проводился секрета	арем Правления СРО ААС Носовой О.А.
Подписи:	
Председатель Правления СРО ААС	И.А. Козырев
Секретарь Правления СРО ААС	О.А. Носова